EDITAL PGM Nº 02, DE 06 DE MARÇO DE 2017.

O Presidente da Comissão Organizadora do 5º Processo Seletivo para Estágio Forense

da Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

informa a composição definitiva da banca do 5º Processo Seletivo para Estágio Forense da

Procuradoria Geral do Município de Niterói:

Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Eduardo Sobral Tavares Examinador de Direito Processual

Civil/Civil

Raphael Diógenes Serafim Vieira

Examinador de Direito Administrativo

Karina Ponce Diniz

Examinadora de Direito Constitucional

Niterói, 06 de março de 2017.

Renan Pontes de Moura

Procurador do Município

Presidente da Comissão Organizadora